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ПРИЛОГ број 2   

Пријава за учество на јавно наддавање 
(пополнува правно лице/странско лице/физичко лице со печатни букви) 

 

Податоци за подносителот на пријавата 

име/назив на правно лице /странско 
лице/физичко лице 

 

контакт телефон: фиксен и мобилен  лице за контакт и e-mail со кој  понудувачот се пријавил за 
учество на усното јавно наддавање 

  

матичен број   

                 даночен број   

адреса/седиште на правно лице/странско лице/физичко лице 

адреса (улица и број) Град држава 

   

Банка депонент на правно лице/странско лице/физичко лице 

 

 

Податоци за огласот 

Продажба на продажба на трајно одземени предмети - земјоделски култури – пченица III Класа во сопственост на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство - Државниот инспекторат за земјоделство на  

Република Северна Македонија  

 

 

број на огласот датум на огласот 

  

Задолжителни прилози кон пријавата 
Во прилог на пријавата, подносителите треба да достават: 
а) за правните лица: 
- Тековна состојба од Централен регистар на РСМ, односно соодветен документ издаден од надлежен орган од земјата 
каде што е регистриран правниот субјект не постар од 6 месеци од денот на издавањето. 
б) за странско лице: 
- Извод од регистрација од соодветен регистар од државата од која доаѓа; 
в) за физички лица: 
- Копија од важечка лична карта или патна исправа. 
г) Банкарска гаранција за сериозност. 
Банкарската гаранција во висина од 10% од проценетата вредност на пченицата. 
д) Изјава за прифаќање на услови од објава (Прилог 1). 

Документите се поднесува во писмена форма (во оригинал) во архивата на Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство - Државниот инспекторат за земјоделство, со адреса бул,,Гоце Делчев бр.18 поштенски фах. 804, зграда 
на МРТВ кат 13 – 1000 Скопје, со назнака до Комисијата за продажба на трајно одземени предмети на Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство-  Државниот инспекторат за земјоделство за оглас број .                    од дата                     
202      година.          . 
 
Истото важи  за сите документи наведени во услови за учество во Оглас бр.                               /202     година. 
 
Со поднесување на оваа Пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во Објавата за продажба на трајно 
одземени предмети. 
Пријавите кои не се комплетирани со овие докази нема да учествуваат на јавно наддавање за што 
подносителите на некомплетни пријави ќе бидат електронски известени. 

   
Датум, 

____________ 
 Име и презиме 

(овластено лице од правно лице/странско лице/ 
физичко лице) 

 МП  
___________________ 

потпис 
 

 


